
Dodatek č. 1

ke smlouvě SoD 94/2022

Smluvní strany

Objednatel :� SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Se sídlem:� � Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice
Zastoupená:� jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: �Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXX XXX

IČO:� � 25157337
DIČ: � � CZ25157337
Bankovní spojení:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
Číslo účtu:� XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel: Stavitelství Pavlíček s.r.o.
Se sídlem:� Kamenická 2638/4, 37004 České Budějovice
Zastoupená:� jednatelem společnosti Davidem Pavlíčkem
IČO:� 25169386
DIČ:� CZ25169386
Bankovní spojení:� XX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX
Číslo účtu: � XXXXXXXXXXXXXXX

Předmět díla

Předmětem plnění je zhotovení díla : Stavební oprava bytu č. 29, Plzeňská 42 , České

Budějovice,

Dodatkem č. 1 se mění článek č. - VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena z SoD 94/2022 bez DPH 261.232, - Kč

Méněpráce 7.850, - Kč

Cena dle SoD a dodatku č.1 bez DPH 253.382, - Kč

Odůvodnění : Méněpráce: Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby, kdy se rozhodlo o

ponechání původních vstupních dveří do bytu včetně bezpečnostního kování.



Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 94/2022 ze dne 8.12.2022.

Ostatní ustanovení smlouvy SoD 94/2022 se tímto nemění.

Méněpráce:

Montáž dveřních křídel protipožárních 850,- Kč

Kování bezpečnostní klika 1200,- Kč

Dveře speciální protipožární 5800,- Kč

Celkem 7850,- Kč

V Českých Budějovicích dne : 6.2.2023

……………………………………�� � ��� ……………………………………

objednatel�������� zhotovitel

Mgr. Petr Šindelář�� ���� Stavitelství Pavlíček s.r.o.

jednatel společnosti�� �����


